
2025 年 3 月 17 日 

お客さま各位 

長浜信用金庫 

 

非課税口座約款の改定について 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、下記のとおりに非課税口座約款の改定を行いますので、お知ら

せいたします。 

 改定後の規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまにも適用されま

すので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

  ２０２５年３月 

 

２．改定する規定 

  非課税口座約款 

 

３．主な改定内容 

  ・つみたてＮＩＳＡ、非課税管理勘定および累積投資勘定の文言削除 

  ・非課税口座勘定と累積投資勘定の変更手続きにかかる記載削除 

  ・その他、現状の取り扱いに則した記載への変更（書類名の変更等） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


